
 

 

 

 

 

 

 

 

 

UURRAADDNNOO  GGLLAASSIILLOO  

OOBBČČIINNEE  LLJJUUTTOOMMEERR  
 

 

 

ŠTEVILKA:  6/2008      LJUTOMER, 10. oktober 2008 
 
 
VSEBINA URADNEGA GLASILA: 
 

29. ODLOK O REBALANSU PRORAČUNA OBČINE LJUTOMER ZA LETO 2008 

  
30. ODLOK O UPORABI SREDSTEV PRORAČUNSKE REZERVE OBČINE LJUTOMER ZA 

LETO 2008 
  

31.  PRAVILNIK O ENKRATNI DENARNI POMOČI OBČINE LJUTOMER OB ROJSTVU 
OTROKA 

  

32.  SKLEP ŠT. 287 O SPREMEMBI IN DOPOLNITVI SKLEPA ŠT. 214  
  

33.  SKLEP ŠT. 294 O DOLOČITVI VIŠINE TAKSE ZA PARKIRANJE TAKSI VOZIL NA 
OZNAČENIH MESTIH V SKLOPU PARKIRIŠČA  OB ULICI RAJH NADE V 

LJUTOMERU 

  
34.  SKLEP ŠT. 295 O DOLOČITVI CENE IZPOSOJE OZ. UPORABE ŠOTORA 

  
35.  SKLEP ŠT. 293 O RAZDELITVI SREDSTEV ZA ODPRAVO POSLEDIC NEURJA V 

MESECU AVGUSTU 2008 

  
36.  JAVNI RAZPIS ZA STIMULACIJE ŠTUDENTOM ZA ŠTUDIJSKO LETO 2008/2009 

 
37.  JAVNI RAZPIS ZA ŠTUDIJSKE POMOČI ZA ŠTUDIJSKO LETO 2008/2009 

 
 

 

  
 

 



URADNO GLASILO OBČINE LJUTOMER 
št. 6/2008, 10. oktober 2008 

 

 2 

 
29. 

 
Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Ur. l. RS, št. 94/2007- UPB2), 40. člena Zakona o 

javnih financah (Uradni list RS, št. 79/99, 124/00, 79/01, 30/02, 56/02 –ZJU, 110/02 – ZDT-B, 
127/06-ZJZP in 14/07-ZSPDPO) in 14.člena Statuta Občine Ljutomer (Ur.l.RS, št. 62/99, 20/01 ter 

Uradno glasilo Občine Ljutomer št. 1/2003), je Občinski svet Občine Ljutomer na 16. redni seji, dne 6. 

10. 2008, sprejel naslednji  
 

ODLOK O REBALANSU PRORAČUNA OBČINE LJUTOMER  
ZA LETO 2008 

 

I. SPLOŠNA DOLOČBA 
 

1. člen 
Spremeni se 2. člen Odloka o proračunu Občine Ljutomer za leto 2008 (Uradno glasilo Občine 

Ljutomer, št.7/2007) tako, da se glasi: 

 
V splošnem delu proračuna so prikazani prejemki in izdatki po ekonomski klasifikaciji do ravni kontov. 

 
Splošni del proračuna se na ravni podskupin kontov določa v naslednjih zneskih: 

                                                                                                                v evrih 

A.  BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV                           

Skupina/Podskupina kontov/ Konto                     Proračun leta 2008                                                                                           

 
I. SKUPAJ PRIHODKI (70+71+72+73+74+78)                                                     

11.497.999 

     TEKOČI PRIHODKI (70+71) 8.074.602 

70 DAVČNI PRIHODKI                                                                  6.926.002 
700 Davki na dohodek in dobiček                                      5.893.360 

703 Davki na premoženje                                              688.692 
704 Domači davki na blago in storitve                             343.950 

71 NEDAVČNI PRIHODKI                                                              1.148.600 
710 Udeležba na dobičku in dohodki od premoženja        468.390 

711 Takse in pristojbine                                                       26.040 

712 Globe in druge denarne kazni                                                                          15.000 
713 Prihodki od prodaje blaga in storitev                        108.730 

714 Drugi nedavčni prihodki                                                 530.440 
72 KAPITALSKI PRIHODKI                                                           522.976 

720 Prihodki od prodaje poslovnih objektov in prostorov                       82.976 

722 Prihodki od prodaje zemljišč in neopredmetenih dolgoročnih sredstev 440.000 
73 PREJETE DONACIJE                                              55.000 

730 Prejete donacije iz domačih virov                          55.000 
74 TRANSFERNI PRIHODKI                                                 2.781.413 

740 Transferni prihodki iz drugih javnofinančnih institucij   2.729.906 

     741 Prejeta sredstva iz državnega proračuna iz sredstev EU 51.507 
78  PREJETA SREDSTVA IZ EVROPSKE UNIJE 64.008 

787  Prejeta sredstva od drugih evropskih institucij 64.008 
 

II. SKUPAJ ODHODKI (40+41+42+43)                                                       

 

12.984.954 
40 TEKOČI ODHODKI                                                            2.500.896 

400 Plače in drugi izdatki zaposlenim                            725.813 

401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost            111.797 
402 Izdatki za blago in storitve                                       1.515.586 

403 Plačila domačih obresti                                          77.700 
409 Rezerve                                                        70.000 

 

41 TEKOČI TRANSFERI                                                              

 

3.771.588 



URADNO GLASILO OBČINE LJUTOMER 
št. 6/2008, 10. oktober 2008 

 

 3 

410 Subvencije                                                              42.361 

411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom              2.085.318 

412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam    311.949 
413 Drugi tekoči domači transferi                                      1.331.960 

42 INVESTICIJSKI ODHODKI                                                 5.960.099 
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev                      5.960.099 

43 INVESTICIJSKI TRANSFERI                                           752.371 

431 Investicijski transferi pravnim in fizičnim osebam, ki niso proračunski      
uporabniki   

150.620 

     432 Investicijski transferi proračunskim uporabnikom 601.751 
 

III. PRORAČUNSKI PRIMANJKLJAJ (I.-II.)       

-1.486.955 

     

B.  RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB 

Skupina/Podskupina kontov/Konto                                                                      Proračun leta 2008                           

 
IV. PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN PRODAJA KAPITALSKIH      

DELEŽEV (750+751+752) 

0 

75 PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL 0 

750 Prejeta vračila danih posojil  

751 Prodaja kapitalskih deležev  
752 Kupnine iz naslova privatizacije  

 
V. DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH DELEŽEV (440+441+442) 

0 

44 DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH DELEŽEV 0 

440 Dana posojila  
441 Povečanje kapitalskih deležev in naložb  

442 Poraba sredstev kupnin iz naslova privatizacije  
 

VI. PREJETA MINUS DANA POSOJILA IN SPREMEMBE KAPITALSKIH 
DELEŽEV (IV.-V.) 

 

0 

C.  RAČUN FINANCIRANJA 

Skupina/Podskupina kontov/Konto                                                                      Proračun leta 2008 

 

VII. ZADOLŽEVANJE (500) 

1.200.000 

 50 ZADOLŽEVANJE 1.200.000 

500 Domače zadolževanje                                                                                1.200.000 
 

VIII. ODPLAČILA DOLGA (550) 

124.200 

 55 ODPLAČILO DOLGA (550) 124.200 
550 Odplačila domačega dolga                     124.200 

 
IX. SPREMEMBA STANJA SREDSTEV NA RAČUNU (I.+IV.+VII.-II.-V.-VIII.) 

- 411.155 

 
X.  NETO ZADOLŽEVANJE  (VII.-VIII.) 

1.075.800 

 

XI. NETO FINANCIRANJE  (VI.+X.-IX.)                                                              

1.486.955 

  

XII. STANJE SREDSTEV NA RAČUNIH NA DAN 31.12.2007                     411.155 
9009 Splošni sklad za drugo 411.155 

 

Posebni del proračuna sestavljajo finančni načrti neposrednih uporabnikov, ki so razdeljeni na 
naslednje programske dele: področja proračunske porabe, glavne programe in podprograme, 

predpisane s programsko klasifikacijo izdatkov občinskih proračunov. Podprogram je razdeljen na 



URADNO GLASILO OBČINE LJUTOMER 
št. 6/2008, 10. oktober 2008 

 

 4 

proračunske postavke, te pa na podskupine kontov in podkonte, določene s predpisanim kontnim 

planom.  

Posebni del proračuna na ravni proračunskih postavk - podkontov in načrt razvojnih programov sta 
prilogi k temu odloku in se objavita na spletni strani Občine Ljutomer.  

 
Načrt razvojnih programov sestavljajo projekti. 

 

2. člen 
Ta Odlok o rebalansu proračuna Občine Ljutomer za leto 2008 začne veljati naslednji dan po objavi v 

Uradnem glasilu Občine Ljutomer. 
 

Številka: 410/08-10- 2161 
Datum: 6. 10. 2008 

 

 Župan Občine Ljutomer: 
Franc Jurša, l.r. 

 
 

30. 

 
Na podlagi tretjega odstavka 37. člena Zakona o varstvu pred naravnimi in drugimi nesrečami (Ur.l. 

RS, št. 51/2006 uradno prečiščeno besedilo ZVNDN-UPB1), 14. in 98. člena Statuta Občine Ljutomer 

(Ur.l. RS, št. 62/99, 20/01 in Uradno glasilo Občine Ljutomer št. 1/2003), četrtega odstavka 49. člena 
Zakona o javnih financah (Ur.l. RS, št. 79/1999, 124/2000, 79/2001, 30/2002, 56/2002- ZJU, 

110/2002-ZDT-B, 127/2006-ZJZP, in 14/2007-ZSPDPO) in  14. člena Odloka o proračunu Občine 
Ljutomer za leto 2008 (Uradno glasilo Občine Ljutomer št. 7/2007) je Občinski svet Občine Ljutomer 

na 16. redni seji, dne 6. 10. 2008, sprejel  

 
ODLOK O UPORABI SREDSTEV PRORAČUNSKE REZERVE  

OBČINE LJUTOMER ZA LETO 2008 
 

1. člen  

Za odpravo posledic naravne nesreče neurja s točo v juliju 2008 se iz sredstev proračunske rezerve 
zagotovijo sredstva v  višini 52.600 EUR.  

 
2. člen 

Sredstva proračunske rezerve iz 1. člena tega odloka, se uporabijo v skladu z drugim odstavkom 49. 
člena Zakona o javnih financah in četrtim odstavkom 98. člena Statuta Občine Ljutomer, za 

financiranje odprave posledic naravnih nesreč v mesecu juliju  2008. 

 
1. Cestna infrastruktura in mostovi:  

- za intervencijsko nujno sanacije cest in mostov v višini 45.000 EUR.   
 

2.  Poškodovana oprema:  

- zamenjava in servis poškodovane tehnike v višini 5.000 EUR.  
 

3. Material za intervencijsko pokrivanje streh: 
- folija črna v višini 2.600 EUR. 

 
3. člen 

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem glasilu Občine Ljutomer.  

 
Številka: 843/2008-10-2186  

Datum: 6. 10. 2008 
 

 Župan Občine Ljutomer: 

Franc Jurša, l.r. 

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?urlid=199979&stevilka=3758
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?urlid=2000124&stevilka=5204
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?urlid=200179&stevilka=4108
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?urlid=200230&stevilka=1253
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?urlid=2006127&stevilka=5348
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?urlid=200714&stevilka=600


URADNO GLASILO OBČINE LJUTOMER 
št. 6/2008, 10. oktober 2008 

 

 5 

 

  31. 

 

Na podlagi 21. in 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Ur. l. RS št. 94/2007- ZLS-UPB2 in 76/08) in 
7. in 14. člena Statuta Občine Ljutomer (Ur. l. RS št. 62/99, 20/01, Uradno glasilo Občine Ljutomer št. 

1/2003) je Občinski svet Občine Ljutomer na 16. redni seji, dne 6.10.2008, sprejel  
 

PRAVILNIK O ENKRATNI DENARNI POMOČI OBČINE LJUTOMER 
OB ROJSTVU OTROKA 

 

I. SPLOŠNI DOLOČBI 
 

1. člen 
Ta pravilnik določa upravičence in pogoje, višino ter postopek za pridobitev enkratne denarne pomoči 

ob rojstvu otroka. 

2. člen 
Enkratna denarna pomoč staršem novorojenca (v nadaljevanju: denarna pomoč) je pomoč, s katero 

se družini zagotovijo dodatna sredstva za pokrivanje stroškov, ki nastanejo z rojstvom otroka.  
Sredstva za izplačilo denarne pomoči se zagotovijo v proračunu Občine Ljutomer.  

 
II. UPRAVIČENCI IN POGOJI 

 

3. člen 
Upravičenci za pridobitev denarne pomoči po tem pravilniku so starši ali na podlagi odločbe 

pristojnega organa določeni zakoniti zastopniki otroka. 
 

4. člen 

Za pridobitev denarne pomoči po tem pravilniku morata biti izpolnjena naslednja pogoja: 
- upravičenec je državljan Republike Slovenije in ima stalno bivališče v občini Ljutomer najmanj 

eno leto pred rojstvom otroka, za katerega uveljavlja denarno pomoč, 
- novorojenec je državljan Republike Slovenije in ima stalno bivališče v občini Ljutomer od 

rojstva do vložitve vloge po tem pravilniku. 

 
III. VIŠINA DENARNE POMOČI 

 
5. člen 

Višina denarne pomoči znaša za prvega živorojenega otroka 100 €, za vsakega nadaljnjega 
živorojenega otroka  po 50 € več.  

 

IV. POSTOPEK 
 

6. člen 
Upravičenci podajo vlogo za uveljavljanje pravice do denarne pomoči na posebnem obrazcu,  ki ga 

dvignejo v vložišču Občine Ljutomer, objavljen pa je tudi na spletni strani Občine Ljutomer. 

Vlogo pošljejo po pošti na naslov Občina Ljutomer, Vrazova ulica 1, 9240 Ljutomer ali jo na istem 
naslovu podajo osebno v vložišču. 

Rok za vložitev vloge je štiri mesece po rojstvu otroka. Po preteku tega roka pravice do denarne 
pomoči ni mogoče več uveljavljati, zato se vloga kot prepozno vložena s sklepom zavrže. 

 
7. člen 

Na obrazcu Vloga za uveljavljanje pravice do enkratne denarne pomoči ob rojstvu otroka morajo biti 

navedeni podatki o upravičencu in novorojencu ter številka računa, kamor se nakaže denarna pomoč. 
Upravičenost do denarne pomoči se dokazuje s: 

- kopijo izpiska iz rojstne matične knjige, 
- dokazilom o stalnem bivališču upravičenca in novorojenca in 

- dokazilom o državljanstvu. 



URADNO GLASILO OBČINE LJUTOMER 
št. 6/2008, 10. oktober 2008 

 

 6 

Dokazila priloži vlagatelj vlogi ali pa si jih upravni organ pridobi od upravljalcev zbirk osebnih 

podatkov. 

 
8. člen 

Denarna pomoč se nakaže upravičencu v roku 30 dni po pravnomočnosti odločbe. 
Upravičenec je dolžan vrniti prejeto denarno pomoč skupaj z zamudnimi obrestmi, če se ugotovi, da jo 

je prejel na podlagi neresničnih podatkov oziroma v nasprotju z določbami tega pravilnika. 

 
V. KONČNA DOLOČBA 

 
9. člen 

Ta pravilnik začne veljati petnajsti dan po objavi v Uradnem glasilu Občine Ljutomer in se uporablja za 
vse novorojence, rojene od  1.1.2009 dalje. 

 

Številka: 122/2008-10-2182 
Datum: 6. 10. 2008 

 
 Župan Občine Ljutomer: 

Franc Jurša, l.r. 

 
 

32. 

 
Na podlagi 21. člena Zakona o lokalni samoupravi (uradno prečiščeno besedilo) (ZLS-UPB2), (Ur. list 

RS, št. 94/2007) in 14. člena Statuta Občine Ljutomer, (Ur. list RS, št. 62/9, 20/01 in Uradno glasilo 
Občine Ljutomer, št. 1/2003), je Občinski svet Občine Ljutomer na 16. seji, dne 6. 10. 2008, sprejel 

naslednji  

 
SKLEP št. 287 

O SPREMEMBI IN DOPOLNITVI SKLEPA št. 214 Z DNE 19.3.2008 
 

1. Spremeni in dopolni se sklep Občinskega sveta Občine Ljutomer št. 214, sprejet na 12. seji 

Občinskega sveta Občine Ljutomer dne 19.3.2008 in objavljen v Uradnem glasilu Občine Ljutomer, 
št. 2/2008 dne 4.4.2008, ki se nanaša na plan porabe zbranih sredstev amortizacije, cene za 

investicije ter okoljske dajatve za onesnaževanje okolja zaradi odvajanja odpadnih voda v oz. ob 
ceni storitve oskrbe s pitno vodo za leto 2008. 

 
2. Spremeni in dopolni se drugi odstavek točke 2 sklepa št. 214, tako da se na novo glasi: 

Znesek amortizacije (=99.082,47 EUR) zbran v lastni ceni storitve oskrbe s pitno vodo se v letu 2008 

nameni za: 
 

 EUR 

Rekonstrukcija vodovoda v Razlagovi ulici 5.850,20 

Rekonstrukcija vodovoda v Stročji vasi (zamenjava salonitnih cevi v 

povezavi z gradnjo OŠ Stročja vas) 

64.501,78 

Rekonstrukcija vodovoda na Babinski cesti (II. del) 28.730,49 

Skupaj  99.082,47 
 

3. Ta sklep prične veljati takoj po objavi v Uradnem glasilu Občine Ljutomer. 
 

Številka: 10/2008-430-2183 

Datum: 6. 10. 2008 
 

 Župan Občine Ljutomer: 
Franc Jurša, l.r. 

 

 



URADNO GLASILO OBČINE LJUTOMER 
št. 6/2008, 10. oktober 2008 

 

 7 

33. 

 
Na podlagi  29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 -uradno prečiščeno 

besedilo - v nadaljevanju: ZLS-UPB2) 25. člena Odloka o ureditvi cestnega prometa na območju 
Občine Ljutomer (Uradno glasilo Občine Ljutomer, št. 5/2008)  in 14. člena Statuta Občine Ljutomer 

(Uradni list RS, št. 62/99, 20/01, Uradno glasilo Občine Ljutomer št.1/2003) je Občinski svet Občine 

Ljutomer na 16. seji, dne 6. 10. 2008, sprejel 
 

S K L E P št. 294 
 

1. Višina takse za parkiranje taksi vozil na označenih mestih v sklopu parkirišča ob Ulici Rajh Nade 

v Ljutomeru znaša 160 EUR letno. 
 

2. Sklep se objavi v Uradnem glasilu Občine Ljutomer. 
 

Številka: 371-10/2008-2184 

Datum: 6. 10. 2008 
 

 Župan Občine Ljutomer: 
Franc Jurša, l.r. 

 

34. 

 

Na podlagi 7 in 14. člena Statuta Občine Ljutomer (Ur.l.RS, št. 62/99, 20/01 in Uradno glasilo Občine 

Ljutomer št. 1/2003), je Občinski svet Občine Ljutomer na 16. redni seji, dne 6. 10. 2008 sprejel  
 

S K L E P  št. 295 
 

 
1. Cena izposoje oz. uporabe šotora na območju Občine Ljutomer za štiri dni znaša 450 EUR brez 

DDV. Za vsak dodatni dan se zaračuna dodatnih 170 EUR. Lastna postavitev z enim 

ištruktorjem. 
 

2. Za neprofitne organizacije iz Občine Ljutomer, ki delujejo v na območju Občine Ljutomer je 
izposoja oz. uporaba šotora brezplačna.  

 

3. Cena izposoje oz. uporabe šotora za štiri dni na območju Občine Ljutomer ali izven Občine 
Ljutomer znaša 4,90 EUR za m2 brez DDV. Postavitev izvede pooblaščena skupina Občine 

Ljutomer. 
 

4. Cena izposoje oz. uporabe šotora za vikend izven Občine Ljutomer znaša 1,50 EUR za m2 brez 

DDV. Postavitev izvede usposobljena zunanja skupina.  
 

5. Sklep velja takoj. 
 

6. Sklep se objavi v Uradnem glasilu Občine Ljutomer. 
 

Številka: 878-10/2008-438-2188  

Datum: 6. 10. 2008  
 

 Župan Občine Ljutomer: 
Franc Jurša, l.r. 

 



URADNO GLASILO OBČINE LJUTOMER 
št. 6/2008, 10. oktober 2008 

 

 8 

 

35. 

 

Na podlagi 7 in 14. člena Statuta Občine Ljutomer (Ur.l.RS, št. 62/99, 20/01 in Uradno glasilo Občine 
Ljutomer št. 1/2003), je Občinski svet Občine Ljutomer na 16. redni seji, dne 6. 10. 2008, sprejel  

 
SKLEP  št. 293 

 
1. Občini Ljutomer je bilo po sklepu Vlade RS št. 41008-28/2008/3, z dne 21. 8. 2008 dodeljenih 

40.000 EUR finančnih sredstev za potrebe nujne sanacije nastale škode.  

 
2. Sredstva v višini 40.000 EUR se uporabijo za sanacijo javnih objektov – cest v Občini Ljutomer, 

ki so bile poškodovane v neurjih meseca julija in avgusta 2008.   
 

3. Sklep velja takoj. 

 
4. Sklep se objavi v Uradnem glasilu Občine Ljutomer. 

 
Številka: 844/2008-438-2187  

Datum: 6. 10. 2008  
 

 Župan Občine Ljutomer: 

Franc Jurša, l.r. 
 



URADNO GLASILO OBČINE LJUTOMER 
št. 6/2008, 10. oktober 2008 

 

 9 

 

36. 

 

Na podlagi 7. člena Statuta Občine Ljutomer (Ur.l.RS št. 62/99, 20/01 in Uradno glasilo Občine 
Ljutomer št. 1/2003) in 33. člena Pravilnika o kadrovskem štipendiranju, stimuliranju študentov in 

študijskih pomočeh v občini Ljutomer (Uradno glasilo Občine Ljutomer štev. 5/2007 in 2/2008) 
objavlja Občina Ljutomer 

 
JAVNI RAZPIS 

ZA STIMULACIJE ŠTUDENTOM ZA ŠTUDIJSKO LETO 2008/2009 

 
1.  

Občina Ljutomer razpisuje stimulacije študentom ob vpisu v višji letnik na višješolskih, visokošolskih in 
univerzitetnih zavodih ter ob vpisu podiplomskega študija za študijsko leto 2008/2009. 

Za stimulacije študentom je namenjenih 24.000 €. 

 
2.  

Vlagatelj mora izpolnjevati naslednje pogoje: 
 je državljan Republike Slovenije,  

 imeti mora stalno bivališče v občini Ljutomer,  

 je redni ali izredni študent in ne študira iz dela ali ob delu. 

Študijske pomoči ne morejo prejeti študentje, ki so vpisani v prvi letnik dodiplomskega študija. 

 
3. 

Višina stimulacije v študijskem letu 2008/2009 znaša: 

- za višješolski in visokošolski študij 50 €, 
- za univerzitetni in podiplomski študij 70 €. 

V kolikor namenska sredstva, navedena v 1. točki tega razpisa ne zadostujejo za izplačilo stimulacij, se 
znesek stimulacije premosorazmerno zmanjša vsem prosilcem. 

 

4. 
Vlogo je potrebno podati na predpisanem obrazcu, ki se dvigne v vložišču Občine Ljutomer, Vrazova 

ulica 1, Ljutomer. Obrazec je objavljen tudi na spletni strani Občine Ljutomer.  
 

Potrebna dokazila: 
 potrdilo o stalnem bivališču ali fotokopijo osebnega dokumenta, iz katerega je razvidno stalno 

bivališče,  

 potrdilo o državljanstvu, 

 dokazilo o vpisu v študijskem letu 2008/2009.  

Dokazila pod prvo in drugo alineo priloži vlagatelj sam ali si jih upravni organ pridobi od upravljalcev 

zbirk osebnih podatkov. 
 

5. 
Vloge se pošljejo na naslov:  

Občina Ljutomer, Vrazova ulica 1, 9240 Ljutomer do 30. oktobra 2008.  

Za dodatne informacije o izvedbi javnega razpisa smo na voljo na tel.  02/5849054 (Karmen Lah). 
 

 
 

 

OBČINA LJUTOMER 

 

 

 
 

 
 

 



URADNO GLASILO OBČINE LJUTOMER 
št. 6/2008, 10. oktober 2008 

 

 10 

 

37. 

 

Na podlagi 7. člena Statuta Občine Ljutomer (Ur.l.RS št. 62/99, 20/01 in Uradno glasilo Občine 
Ljutomer št. 1/2003) in 40. člena Pravilnika o kadrovskem štipendiranju, stimuliranju študentov in 

študijskih pomočeh v občini Ljutomer (Uradno glasilo Občine Ljutomer štev. 5/2007 in 2/2008) 
objavlja Občina Ljutomer 

 
JAVNI RAZPIS 

ZA ŠTUDIJSKE POMOČI ZA ŠTUDIJSKO LETO 2008/2009 

 
1.  

Občina Ljutomer razpisuje študijsko pomoč za dodiplomski študij za študijsko leto 2008/2009. Za 
študijsko pomoč je namenjenih 4.380 €. 

 

2.  
Vlagatelj mora izpolnjevati naslednje pogoje: 

 je državljan Republike Slovenije,  

 imeti mora stalno bivališče v občini Ljutomer,  

 zaposlen mora biti za nedoločen čas v javnem zavodu na področju družbenih ali gospodarskih 

dejavnostih v občini Ljutomer, 
 pridobiti si mora izobrazbo zaradi zakonske obveznosti, ki nalaga spremembo sistemizacije in 

pridobitev višje strokovne izobrazbe. 

 
3. 

Prosilec lahko dobi največ 2/3 stroškov vpisnine za študijsko leto 2008/2009. 

 
4.  

Potrebna dokazila: 
 potrdilo o stalnem bivališču ali fotokopijo osebnega dokumenta, iz katerega je razvidno stalno 

bivališče,  

 potrdilo o državljanstvu, 

 dokazilo o vpisu v študijskem letu 2008/2009, 

 dokazilo izobraževalne ustanove o višini vpisnine za študijsko leto 2008/2009, 

 navedbo zakonske podlage za spremembo sistemiziranega delovnega mesta, 

 potrdilo delodajalca, da je vlagatelj zaposlen za nedoločen čas in da ne izpolnjuje več pogojev 

za zasedbo delovnega mesta, zato si mora dodatno izobrazbo pridobiti. 
Dokazila pod prvo in drugo alineo priloži vlagatelj sam ali si jih upravni organ pridobi od upravljalcev 

zbirk osebnih podatkov. 

5. 
Vloge se pošljejo na naslov:  

Občina Ljutomer, Vrazova ulica 1, 9240 Ljutomer,  v zaprti kuverti z označbo »Ne odpiraj - Študijska 
pomoč 2008/2009« do 24. oktobra 2008. Na kuverti je potrebno napisati ime, priimek in naslov 

pošiljatelja.  

Vlagatelji, ki ne izpolnjujejo pogojev iz 2. točke tega javnega razpisa, ne morejo pridobiti študijske 
pomoči. 

Za dodatne informacije o izvedbi javnega razpisa smo na voljo na tel. 02/5849054 (Karmen Lah). 
 

 

 
 

OBČINA LJUTOMER 

 
 

 
Tisk v nakladi 4000 izvodov: 

EROTRADE PRINT d.o.o., Lendavska ulica 1, 9000 Murska Sobota 

 


